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Mötesanteckningar från föräldramöte: 

 

Närvaron var som vanligt hög och 22 av 26 spelare hade föräldranärvaro vid mötet. Bra 

jobbat! 

 

Spelartruppen kommer att vid inledningen av säsongen 2017 att bestå av 26 spelare. 

Elias och Simon har slutat i laget. Albin och Hugo G säger att de enbart vill vara med 

och träna.  

 

Ledarstaben kommer att se likadan ut som förra säsongen. Tränare är Anders Wennås, 

Andreas Kolsmyr, Robert Klintbom och Torbjörn Dankel. Som lagadministratörer, 

ekonomer och ”allt i allo” fortsätter Andreas Larsen och Therese Fredriksson. 

 

Träningsavgiften, tillika spelarlicens, kostar i år 600 kronor för säsongen. Föreningen 

vill att lagen samlar ihop kostnaderna för spelartruppen och därefter betalar in 

kostnaden för hela lagets spelarlicenser till föreningen/fotbollssektionen. Vi kommer att 

lägga ut en nyhet när det är dags! 

 

Under säsongen kommer träningsupplägget att vara följande:  

Inledningsvis, i april månad, kommer vi att köra igång med träningar på grusplanen 

intill Björkvallsskolans idrottshall. Vi kommer att jobba på att ”bli vän” med bollen, 

köra konditions- och styrketräning. Träningstiderna kommer sannolikt att vara tisdagar 

och torsdagar klockan 17.20 till 19.00. Vi återkommer efter mötet med 

fotbollssektionen, i vecka 11, där vi ska fördela träningstider för säsongen. 

 

Därefter, i början på maj, får vi förhoppningsvis gå på gräs. Träningstiderna kommer då 

att vara tisdagar och torsdagar klockan 17.20 till 19.00 på B-planen. Eventuellt kommer 

vi att möjliggöra dusch efter träningen, men det beror helt på hur många andra lag som 

vi riskerar att ”krocka” med. 

 

I år kommer vi också att ha träning i form av ett ”fyspass” innehållandes både kondition 

och styrka på måndagar. Vi återkommer med exakt tid senare! För dem som vill 

kommer fyspass att erbjudas onsdagar och fredagar också…. 

 

Alla aktiviteter (träningar, matcher och cuper) kommer att läggas in i vår kalender på 

laget, så se till att Ni prenumererar på den! 
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Under säsongen 2017 kommer vi att spela i två olika serier, båda i Pojkar 13 år, 

Grund.  

 

Vi vill genomföra ett träningsläger i år igen. Vi i ledarstaben kände föräldrarnas stöd i 

att vi kan presentera ett förslag när vi har hittat något som vi tror på. Ett förslag som 

lyftes efter mötet var Åland/Eckerö, där det finns paketlösningar att köpa. 

 

Vi har redan bokat en cup. Det är Roslagscupen som genomförs den 16-18 juni. Utöver 

den ska vi titta på en ”höstcup” också. Ett förslag som nämndes vid föräldramötet var 

Hagbycupen. 

 

Beträffande matchställ och träningsoveraller beslutades det att vi inte genomför ett 

organiserat storinköp i år. Nästan alla spelare har fortfarande hela och passande 

overaller. De som saknar får istället genomföra eget, kompletterande inköp. Matchställ 

ska vi ta ut från föreningen den här säsongen. 

 

Ekonomin i laget är bra. Vi inleder säsongen med ca 26,000 kronor i lagkassan. Vi ska 

inte snåla eller hålla i onödan på pengarna eftersom vi inte har någon långsiktig satsning 

och vet att killarna är i en ålder där mycket händer…. 

 

Lagets arbetsuppgifter/åtagande gentemot SK IRON kommer som vanligt att bestå av 

försäljning av ”Klubbrabatten” och ”New Body”. 

 

Vi kommer att tilldelas arbetspass under sommarens Bilbingo, vid Midsommarfirandet 

och i kiosken. Våra lagledare kommer att vara huvudansvariga för att fördela 

arbetsuppgifterna, vilket redovisas under dokument på lagetsidan. Det är allas ansvar att 

sätta sig in i tilldelade arbetsuppgifter och själva lösa eventuella förhinder. 

 

Laget har även i år tilldelats huvudansvaret för att genomföra ”Fotbollens dag” som 

kommer att genomföras lördagen den 20 maj. Där kommer vi också att behöva hjälp 

från många föräldrar. 

 

Under mötet erbjöd sig Jenny Hellsten att ta över ”Domaransvaret”, vilket innebär att 

kontakta utsedda domare några dagar före varje hemmamatch. Tack Jenny! 

 

Vi informerade även om en kostföreläsning som tillhandahålls av fotbollssektionen den 

28 mars på dansbanan. Information läggs ut på lagetsidan som en nyhet. 

 


